平成26年6月27日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 藤田 久行
（コード番号：9324 東証第１部）
問合わせ先 取締役業務部長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

「当社連結子会社による株式取得（孫会社化）に関するお知らせ」の一部変更について

 平成26年3月26日付「当社連結子会社による株式取得（孫会社化）に関するお知らせ」にて公表致

しました、当社連結子会社である安田運輸株式会社により、株式取得を予定しております高木工業物流

株式会社（以下「対象会社」）の設立及び株式譲渡の日程につきまして、下記の通り変更することをお知

らせ致します。

記

１． 変更の内容

（１）対象会社設立の日程

変更前）平成26年7月1日（予定）

変更後）平成26年8月1日（予定）

※対象会社設立の前提となる許認可取得が完了した段階で、速やかに対象会社の設立が

行われる予定です。

（２）株式譲渡の日程

変更前）平成26年9月1日（予定）

変更後）平成26年10月1日（予定）

２． 変更の理由

（１）対象会社の設立

対象会社設立の前提となる許認可の取得にずれが見込まれるため。

（２）株式譲渡

  対象会社設立に遅れが見込まれるため。

３．変更による影響

今期の連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、今後公表すべき事項が生じた

場合には、速やかにお知らせ致します。

以上